

1. rész: Bosch multimédiás hangosítási rendszerrel felszerelt termék automatikusan vezérelt kamera és közvetítőrendszerének kiépítése										
BIZOTTSÁGI TERMÉKESZŐKZEI (3 TEREM)										
Nr.	NEGVÉZÉS	AJÁNLATKÉNO ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTAKONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYIREGEGYEB	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉKGYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/NEVÉNEZÉSE*	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSA/AALKALMAS GYÁRTÓI KÖD/CIKKSZÁM/NEVÉLEÍRÉS**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYEGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZEÁR (FT)
1.	Kijelző kártya PCIe	BLACKMAGIC Decklink Duo 2 PCIe kijelző kártya	4	db	BLACKMAGIC	Kijelző kártya PCIe	Decklink Duo 2	4	163 000,00 Ft	648 000,00 Ft
2.	PTZ kamera, Full HD, 1/3" CMOS, 20x zoom, HDMI, 3G-SDI, USB, LAN, PoE	AVONICAV-CA170-IP-B Full HD PTZ kamera	20	db	AVONIC	PTZ kamera, Full HD, 1/3" CMOS, 20x zoom, HDMI, 3G-SDI, USB, LAN, PoE	AV-CA170-IP-B	20	648 000,00 Ft	12 960 000,00 Ft
3.	Full teretleltetői Chk70 kameraboz	AVONICAV-MT200-B Full teretleltetői	20	db	AVONIC	Full teretleltetői Chk70 kameraboz	AV-MT200-B	20	35 280,00 Ft	705 600,00 Ft
4.	Dome kamera támogatás szoftver licenc	MVI-CAMDOME Dome kamera támogatás szoftver licenc	3	db	MVI AudioVisual	Dome kamera támogatás szoftver licenc	MVI-CAMDOME	3	237 600,00 Ft	712 800,00 Ft
5.	Több-közvetítés és PIP videó modul szoftver licenc	MVI-CAMMULTISPKR Több-közvetítés és PIP videó modul szoftver licenc	3	db	MVI AudioVisual	Több-közvetítés és PIP videó modul szoftver licenc	MVI-CAMMULTISPKR	3	172 800,00 Ft	518 400,00 Ft
6.	Kamera vezérlő kontroller szoftver licenc	MVI-CAMCUIV Kamera vezérlő kontroller szoftver licenc	3	db	MVI AudioVisual	Kamera vezérlő kontroller szoftver licenc	MVI-CAMCUIV	3	151 200,00 Ft	453 600,00 Ft
7.	Prepozíciókénál és multi-room szinbeállítás szoftverbéli licenc	MVI-CAMCOLOR Prepozíciókénál és multi-room szinbeállítás szoftverbéli licenc	3	db	MVI AudioVisual	Prepozíciókénál és multi-room szinbeállítás szoftverbéli licenc	MVI-CAMCOLOR	3	119 900,00 Ft	359 800,00 Ft
8.	Kamera vezérlő bővítmódul szoftver licenc. Tartalmazza: Több leteremprofil kezelése, prepozíciókénál szinbeállítások, kontroller támogatás	MVI-EASYCAM_ADVANCED Kamera vezérlő bővítmódul szoftver licenc. Tartalmazza: Több leteremprofil kezelése, prepozíciókénál szinbeállítások, kontroller támogatás	1	db	MVI AudioVisual	Kamera vezérlő bővítmódul szoftver licenc. Tartalmazza: Több leteremprofil kezelése, prepozíciókénál szinbeállítások, kontroller támogatás	MVI-EASYCAM_ADVANCED	1	432 000,00 Ft	432 000,00 Ft
9.	Adicionális vezérlő vagy teremkijelző kliens licenc	MVI-EASYCONF-EXTRACTIENT Adicionális vezérlő vagy teremkijelző kliens licenc	4	db	MVI AudioVisual	Adicionális vezérlő vagy teremkijelző kliens licenc	MVI-EASYCONF-EXTRACTIENT	4	120 500,00 Ft	518 400,00 Ft
10.	Egyedi konfigurációs szoftver fejlesztés - 10% vérték automata állítása, zárt üls vezérlés	MVI-CUSTOMIZATION Egyedi konfigurációs szoftver fejlesztés - Ülsállítás automatizálása, zárt üls vezérlés	1	db	MVI AudioVisual	Egyedi konfigurációs szoftver fejlesztés - Ülsállítás automatizálása, zárt üls vezérlés	MVI-CUSTOMIZATION	1	720 000,00 Ft	720 000,00 Ft
11.	1-esatornás 3G-SDI - multimódusú optika LC/MiniAngvág	AJA FIDO-TMM1 1-esatornás 3G-SDI - optika MM LC adóegység	10	db	AJA	1-esatornás 3G-SDI - multimódusú optika LC/ adóegység	FIDO-TMM	10	323 200,00 Ft	3 232 000,00 Ft
12.	3G-SDI Asiólg audió embedder/dsembedder	AJA 3G-AMA 3G-SDI Asiólg audió embedder/dsembedder	10	db	AJA	3G-SDI Asiólg audió embedder/dsembedder	3G-AMA	10	255 600,00 Ft	2 556 000,00 Ft
13.	12x8 Digtális audió mátrix processzor	EXTRON DMP 128 Plus C 12x8 Digtális audió mátrix processzor	5	db	EXTRON	12x8 Digtális audió mátrix processzor	DMP 128 Plus C	5	1 035 600,00 Ft	5 178 200,00 Ft
14.	8x4 4K/60 HDMI mátrix kapcsoló 2 audió kimenettel	EXTRON DMP 84 HD 4K PLUS 8x4 4K/60 HDMI mátrix kapcsoló 2 audió kimenettel	5	db	EXTRON	8x4 4K/60 HDMI mátrix kapcsoló 2 audió kimenettel	DMP 84 HD 4K PLUS	5	1 188 600,00 Ft	5 943 000,00 Ft
15.	SURFACE 128bit 12x8 (12x8x16) - Core 15 (1035G4 Iris Plus) - 8GB RAM - 16GB SSD - Windows 10 Pro	MICROSOFT SURFACE PRO 7 (12x8 (12x8x16) - Core 15 (1035G4 Iris Plus) - 8GB RAM - 16GB SSD - Windows 10 Pro	6	db	MICROSOFT	SURFACE PRO 7 (12x8 (12x8x16) - Core 15 (1035G4 Iris Plus) - 8GB RAM - 16GB SSD - Windows 10 Pro	SURFACE PRO 7 PVQ-00003	6	268 000,00 Ft	1 608 000,00 Ft
16.	Dokkoló Surface Pro 7 részre	KENSINGTON Docking Surface Pro 7 részre	6	db	KENSINGTON	Dokkoló Surface Pro 7 részre	SDY000	6	180 000,00 Ft	1 080 000,00 Ft
17.	HDMI és audió - USB kábel és híd szoftveres videókonverterek	EXTRON MediaPort 200 HDMI és audió - USB kábel és híd szoftveres videókonverterek	1	db	EXTRON	HDMI és audió - USB kábel és híd szoftveres videókonverterek	MediaPort 200	1	974 160,00 Ft	974 160,00 Ft

BIZOTTSÁGI TERMÉKMEJELZŐK RÖVÍTÉS Y TEREM										
No.	MEGJELZÉS	AJÁNLATKÉRDŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTARONTOVÁRÁCSÓ BESZÁRVAJA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL BEJAVASOLT TERMÉKGYÁRTÓJA (BRAND)**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL BEJAVASOLT TERMÉK TÍPUSA/MARKNEVEZÉSE*	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL BEJAVASOLT TERMÉK EGYEDI AZONOSÍTÁSA ALKALMAZVÁRTÓI KÖD/CÍKKSZÁM MEGJELENTÉS**	AJÁNLOTT MENNYISÉG**	NETTÓ EGYSÉGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZESEN ÁR (FT)
1.	Professionális LED lámpa, 49", 4K, 905 cd/m², IP control, CBC	GENY FW 49R035F BRANVA ICS gombosvezérelt LED lámpa, 49", 4K, 905 cd/m², IP control, CBC	19	db	BONY	Professionális LED lámpa, 49", 4K, 905 cd/m², IP control, CBC	FW-49R035F	19	852 000,00 Ft	17 88 000,00 Ft
2.	Cirulós kontrollpanel 400mm, fekete, állítható magasság és dőléshely (min. 15-45° között)	CIBEFMPQUB Cirulós kontrollpanel 400mm, fekete, állítható magasság és dőléshely (min. 15-45° között)	19	db	CHIEP	400mm, fekete, állítható magasság és dőléshely	MPQUB	19	172 800,00 Ft	3 283 200,00 Ft
3.	HDMI CAT6 extender, adóegység	EXTRON DFP HDMI 4K 230 Tx HDMI CAT6 extender, adóegység	4	db	EXTRON	HDMI CAT6 extender, adóegység	DFP HDMI 4K 230 Tx	4	110 160,00 Ft	440 640,00 Ft
4.	HDMI CAT6 extender, vevőegység	EXTRON DFP HDMI 4K 230 Rx HDMI CAT6 extender, vevőegység	4	db	EXTRON	HDMI CAT6 extender, vevőegység	DFP HDMI 4K 230 Rx	4	110 160,00 Ft	440 640,00 Ft
5.	HDMI elemző 1x6, 4K/60	EXTRON DAA HD 4K PLUS HDMI elemző 1x6, 4K/60	6	db	EXTRON	HDMI elemző 1x6, 4K/60	DA6 HD 4K PLUS	6	298 800,00 Ft	1 792 800,00 Ft

IV-SYŐDŐ ÉSZKÖZEI										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÉLT TERMÉK MINT A KONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYEG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÉLT TERMÉK MINT A KONFIGURÁCIÓ BEMUTATÁSA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÉLT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÉLT TERMÉK EGYEDI AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÉLT TERMÉK ALKALMAS ÖVÉRTŐI KÖZVETLEN MEGJELÉLÉSE **	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYEGÁR (PT)	NETTÓ ÖSSZESEN (PT)
1.	Micro PC Intel Core i5-10500T (3.20GHz), 16GB, 256GB SSD, WLAN, Win 10 Pro	DELL PC Optiplex 3080 Micro Intel Core i5-10500T (3.20GHz), 16GB, 256GB SSD, WLAN, Win 10 Pro	5	db	DELL	Micro PC Intel Core i5-10500T (3.20GHz), 16GB, 256GB SSD, WLAN, Win 10 Pro	Optiplex 3080 Micro 305418	5	259 200,00 Ft	1 296 000,00 Ft
2.	Rackcsatló doboz 5 Dell 3080 Micro PC részére belső tápegységrel	AM-BOX10 Rackcsatló doboz 5 Dell 3080 Micro részére belső tápegységrel	1	db	CUSTOM	Rackcsatló doboz 5 Dell 3080 Micro részére belső tápegységrel	AM-BOX10	1	150 000,00 Ft	150 000,00 Ft
3.	8M switch, 8 port	ADDER CDS-PROB 8M switch, 8 port	1	db	ADDER	8M switch, 8 port	CDS-PROB	1	450 000,00 Ft	450 000,00 Ft
4.	USB CAT6 extender, adóegység	EXTRON USB Extender Plus T USB CAT6 extender, adóegység	1	db	EXTRON	USB CAT6 extender, adóegység	USB Extender Plus T	1	161 640,00 Ft	161 640,00 Ft
5.	USB CAT6 extender, vevőegység	EXTRON USB Extender Plus R USB CAT6 extender, vevőegység	1	db	EXTRON	USB CAT6 extender, vevőegység	USB Extender Plus R	1	161 640,00 Ft	161 640,00 Ft
6.	HDMI CAT6 extender, adóegység	EXTRON DTP HDMI 4K 230 Tx HDMI CAT6 extender, adóegység	1	db	EXTRON	HDMI CAT6 extender, adóegység	DTP HDMI 4K 230 Tx	1	110 160,00 Ft	110 160,00 Ft
7.	HDMI CAT6 extender, vevőegység	EXTRON DTP HDMI 4K 230 Rx HDMI CAT6 extender, vevőegység	1	db	EXTRON	HDMI CAT6 extender, vevőegység	DTP HDMI 4K 230 Rx	1	110 160,00 Ft	110 160,00 Ft
8.	Switch, 2x SFP slot, 2x combo port, 2x SFP	CISCO SG350-28SFP-28-Port Switch, 2x SFP slot, 2x combo port, 2x SFP	1	db	CISCO	Switch, 2x SFP slot, 2x combo port, 2x SFP	SG350-28SFP	1	283 200,00 Ft	283 200,00 Ft
9.	SFP multimódusú modul	CISCO MGBSX1 SFP multimódusú modul	10	db	CISCO	SFP multimódusú modul	MGBSX1	10	35 800,00 Ft	358 000,00 Ft
10.	64x64 SDI router	AJA KUMO 6464 64x64 SDI router	1	db	AJA	64x64 SDI router	KUMO 6464	1	2 650 800,00 Ft	2 650 800,00 Ft
11.	SDI router redundáns tápegység, +12VDC	AJA KUMO PWR KUMO redundáns tápegység, +12VDC	1	db	AJA	SDI router redundáns tápegység, +12VDC	KUMO PWR	1	318 400,00 Ft	318 400,00 Ft
12.	openGear 2RU Rack keret	AJA OG-X-FR openGear 2RU Rack keret	1	db	AJA	openGear 2RU Rack keret	OG-X-FR	1	547 200,00 Ft	547 200,00 Ft
13.	openGear rack kerethez redundáns tápegység	AJA OG-X-PS OG-X redundáns tápegység	1	db	AJA	openGear rack kerethez redundáns tápegység	OG-X-PS	1	257 040,00 Ft	257 040,00 Ft
14.	openGear 1-csatornás multimódusú optika LC - 3G-SDI vevőegység	AJA OG-FDIO-R-MM openGear 1-csatornás optika SDI LC - 3G-SDI vevőegység	10	db	AJA	openGear 1-csatornás multimódusú optika LC - 3G-SDI vevőegység	OG-FDIO-R-MM	10	233 200,00 Ft	2 332 000,00 Ft
15.	openGear 2RU Rack keret	AJA OG-X-FR openGear 2RU Rack keret	1	db	AJA	openGear 2RU Rack keret	OG-X-FR	1	547 200,00 Ft	547 200,00 Ft
16.	openGear rack kerethez redundáns tápegység	AJA OG-X-PS OG-X redundáns tápegység	1	db	AJA	openGear rack kerethez redundáns tápegység	OG-X-PS	1	257 040,00 Ft	257 040,00 Ft
17.	openGear SDI-HDMI konverter	AJA OG-H5-4K-Plus openGear SDI-HDMI konverter	0	db	AJA	openGear SDI-HDMI konverter	OG-H5-4K-Plus	0	198 000,00 Ft	1 688 000,00 Ft
18.	SDI to HDMI konverter	AJA H5-Plus SDI to HDMI konverter	1	db	AJA	SDI to HDMI konverter	H5-Plus	1	131 400,00 Ft	131 400,00 Ft
19.	16 csatornás, 4K MultiViewer	BLACKMAGIC MultiView 16 16 csatornás, 4K MultiViewer	1	db	BLACKMAGIC	16 csatornás, 4K MultiViewer	MultiView 16	1	503 280,00 Ft	503 280,00 Ft
20.	1x32 HD BNC Patch panel	BES VJF123 HD 1x32 HD BNC Patch panel	4	db	BES	1x32 HD BNC Patch panel	VJF123 HD	4	270 000,00 Ft	1 080 000,00 Ft
21.	BNC Patch panelhez patch kábelek, U-Linker, adapter kábelek	BES K160 ESZ1 FOK HD MultiViewSA patch kábelek, HD MultiViewSA U-Linker, HD MultiViewSA adapter kábelek	4	db	BES	BNC Patch panelhez patch kábelek, HD MultiViewSA U-Linker, HD MultiViewSA adapter kábelek	MultiViewSA patch kábelek, HD MultiViewSA U-Linker, HD MultiViewSA adapter kábelek	4	258 000,00 Ft	1 080 000,00 Ft
22.	Professionális LED kijelző, 43", 4K, 505 cd/m2	SONY FW-43RZ35F BRAVIA HDR Professional 43" LED kijelző, 4K, 505 cd/m2	1	db	SONY	Professionális LED kijelző, 43", 4K, 505 cd/m2	FW-43RZ35F	1	450 800,00 Ft	450 800,00 Ft
23.	Fali tartókonzol 43" kijelzőhöz, dönthető	CTDEF MFA1U Fali tartókonzol 43" kijelzőhöz, dönthető	1	db	CTDEF	Fali tartókonzol 43" kijelzőhöz, dönthető	MFA1U	1	77 760,00 Ft	77 760,00 Ft
24.	H.264 Streaming és felvevő media processor, 400GB SSD, 3G-SDI bemenet	EXTRON SMP 351 3G-SDI H.264 Streaming és felvevő media processor, 400GB SSD, 3G-SDI bemenet	1	db	EXTRON	H.264 Streaming és felvevő media processor, 400GB SSD, 3G-SDI bemenet	SMP 351 3G-SDI	1	2 403 000,00 Ft	2 403 000,00 Ft
25.	Rendszerveztető processzor	CRESTRON DIN-AP3 Rendszerveztető processzor	1	db	CRESTRON	Rendszerveztető processzor	DIN-AP3	1	518 400,00 Ft	518 400,00 Ft
26.	Tápegység rendszerveztető processzor számára	CRESTRON Din-PWS60 Tápegység rendszerveztető processzor számára	1	db	CRESTRON	Tápegység rendszerveztető processzor számára	Din-PWS60	1	84 600,00 Ft	84 600,00 Ft
27.	Asztali érintőképernyő vezérlőszab, 10", fekete	CRESTRON TS-1070-OV-B-S Asztali érintőképernyő vezérlőszab, 10", fekete	1	db	CRESTRON	Asztali érintőképernyő vezérlőszab, 10", fekete	TS-1070-OV-B-S	1	1 191 600,00 Ft	1 191 600,00 Ft
28.	Tápegység az érintőképernyő számára	CRESTRON PWE-4BQ3RU Tápegység az érintőképernyő számára	1	db	CRESTRON	Tápegység az érintőképernyő számára	PWE-4BQ3RU	1	80 640,00 Ft	80 640,00 Ft
29.	Crestron rendszerveztető program	Crestron rendszerveztető program	1	db	CUSTOM	Crestron rendszerveztető program	Crestron rendszerveztető program	1	478 800,00 Ft	478 800,00 Ft
30.	Crestron grafikus vezérlőprogram	Crestron grafikus vezérlőprogram	1	db	CUSTOM	Crestron grafikus vezérlőprogram	Crestron grafikus vezérlőprogram	1	360 000,00 Ft	360 000,00 Ft
31.	Rack szekéreny 42U, 800x800, kiegészítővel (rack főlk, előlap) panelek, rack elosztó, MIDI, rack polo, kábelkötés, tápellátás anyagok, rack anyag csavarok (kivétel) acél talp kerettel	Rack szekéreny 42U, 800x800, kiegészítővel (rack főlk, előlap) panelek, rack elosztó, MIDI, rack polo, kábelkötés, tápellátás anyagok, rack anyag csavarok (kivétel) acél talp kerettel	1	db	CUSTOM	Rack szekéreny 42U, 800x800, kiegészítővel (rack főlk, előlap) panelek, rack elosztó, MIDI, rack polo, kábelkötés, tápellátás anyagok, rack anyag csavarok (kivétel) acél talp kerettel	AM-RACK42	1	618 000,00 Ft	618 000,00 Ft

SAJTÓTEREM ESZKÖZEI										
No.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉSO ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTA NEMFOGADÁSI BEJUTATÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÖLT TERMÉKGYÁRTÓJA (BRAND) **	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÖLT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGJELÖLT TERMÉK TUDVÁNYOS AZONOSÍTÁSA ALKALMAS GYÁRTÓI ÉRŐ/CIKKSZÁM MEGJELÖLÉSE**	AJÁNLOTT MENNYISÉG **	NETTÓ EGYEGÁR (FT)	NETTÓ ÖSSZESEN (FT)
1.	openGear sRU Rack keret	AJA OO-X-FR openGear sRU Rack keret	1	db	AJA	openGear sRU Rack keret	OO-X-FR	1	547 800,00 Ft	547 800,00 Ft
2.	openGear rack keretben redukáló lépcső	AJA OO-X-PS OO-X redukáló lépcső	1	db	AJA	openGear rack keretben redukáló lépcső	OO-X-PS	1	257 040,00 Ft	257 040,00 Ft
3.	openGear 2-esztáros 3G-SDI - multimódus optika LC csatlakozó	AJA OO-FIDO-2T-MM openGear 2-esztáros 3G-SDI - optika LC MM csatlakozó	8	db	AJA	openGear 2-esztáros 3G-SDI - multimódus optika LC csatlakozó	OO-FIDO-2T-MM	8	289 800,00 Ft	2 318 400,00 Ft
4.	openGear 3D-SEE Analóg csatlakozó / díszbeépítő	AJA OO-3D-AMA Analóg csatlakozó / díszbeépítő	1	db	AJA	openGear 3D-SEE Analóg csatlakozó	OO-3D-AMA	1	254 600,00 Ft	254 600,00 Ft
5.	openGear 3G-SDI 84bit ABS beépítő / díszbeépítő	AJA OO-3D-AMD openGear 3G-SDI 84bit ABS beépítő / díszbeépítő	1	db	AJA	openGear 3G-SDI 84bit ABS beépítő / díszbeépítő	OO-3D-AMD	1	254 600,00 Ft	254 600,00 Ft
6.	openGear sRU Rack keret	AJA OO-X-FR openGear sRU Rack keret	1	db	AJA	openGear sRU Rack keret	OO-X-FR	1	547 800,00 Ft	547 800,00 Ft
7.	openGear rack keretben redukáló lépcső	AJA OO-X-PS OO-X redukáló lépcső	1	db	AJA	openGear rack keretben redukáló lépcső	OO-X-PS	1	257 040,00 Ft	257 040,00 Ft
8.	openGear 2-esztáros multimódus optika LC - 3G-SDI csatlakozó	AJA OO-FIDO-2R-MM openGear 2-esztáros optika MM LC - 3G-SDI csatlakozó	8	db	AJA	openGear 2-esztáros multimódus optika LC - 3G-SDI csatlakozó	OO-FIDO-2R-MM	8	289 800,00 Ft	2 318 400,00 Ft
9.	openGear 2x4 3G-SDI elosztó	AJA OO-3DGA-2x4 openGear 2x4 3G-SDI elosztó	1	db	AJA	openGear 2x4 3G-SDI elosztó	OO-3DGA-2x4	1	176 760,00 Ft	353 630,00 Ft
10.	openGear sRU Rack keret	AJA OO-X-FR openGear sRU Rack keret	1	db	AJA	openGear sRU Rack keret	OO-X-FR	1	547 800,00 Ft	547 800,00 Ft
11.	openGear rack keretben redukáló lépcső	AJA OO-X-PS OO-X redukáló lépcső	1	db	AJA	openGear rack keretben redukáló lépcső	OO-X-PS	1	257 040,00 Ft	257 040,00 Ft
12.	openGear 2x4 3G-SDI elosztó	AJA OO-3DGA-2x4 openGear 2x4 3G-SDI elosztó	10	db	AJA	openGear 2x4 3G-SDI elosztó	OO-3DGA-2x4	10	176 760,00 Ft	1 767 600,00 Ft
13.	BroadCast rack monitor 15.6"	BLACKMAGIC SmartView 4K rack monitor	1	db	BLACKMAGIC	BroadCast rack monitor 15.6"	SmartView 4K	1	322 200,00 Ft	322 200,00 Ft
14.	Rack csatlakozó panel, 7x NUTRIK BNC csatlakozóval felhellyel	Rack BNC csatlakozó panel 7x NUTRIK BNC csatlakozóval felhellyel	1	db	CUSTOM	Rack csatlakozó panel, 7x NUTRIK BNC csatlakozóval felhellyel	AM-RCCN7x	1	458 000,00 Ft	458 000,00 Ft

KÁBELEK, SZERELÉSI ANYAGOK, INSTALLÁCIÓ, ORYATÁS										
Nr.	MEGNEVEZÉS	AJÁNLATKÉRŐ ÁLTAL MEGHATÁROZOTT MINTABONTÓMŰKÖDÉS BEKÜTYÜTÁSA	MENNYISÉG	MENNYISÉGI EGYSÉG	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK VÁRTÓLA CÍMJE**	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÍPUSA/MEGNEVEZÉSE	AJÁNLATTEVŐ ÁLTAL MEGAJÁNLOTT TERMÉK TÖVÉSI AJÁNLÓMÁSRA ALKALMAZGÁRTÓI KÖNYVEK SZÁM MEGJELENTÉS**	AJÁNLOTT MENNYISÉG**	NETTÓ EGYEGÁR (Ft)	NETTÓ ÖSSZEÁR (Ft)
1.	Szerelési anyagok	Kábelek, szerelési anyagok, edények, csatlakozók	1	db				1	2 811 580,00 Ft	2 811 580,00 Ft
2.	Installáció	Teljesítés, Bontás helye	1	db				1	3 856 000,00 Ft	3 856 000,00 Ft
3.	Órakeret	Órakeret	1	db				1	180 000,00 Ft	180 000,00 Ft
AJÁNLATI ÁR MINDÖSSZESEN (nettó Ft)**:									93 700 000,00 Ft	

*Az ajánlati árak tartalmazják a szerződés teljesítéséhez szükséges összes költséget, és a szerzői felelősséget követően semmilyen jogcímen nem emelhetők.

Kelt: Budapest, 2021. augusztus 12.

Tolvaj Krisztián ügyvezető
 AVIO MEDIA Kft.
 (székhely: 1117 Budapest,
 Neumann János utca 1.
 adószám: 25780400-2-43)